2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.02.2019

	№
	200-п

	О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования  Сланцевского городского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области»,утвержденную постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 30.06.2017 № 995-п

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации                            от 10.02.2017 № 169 «об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетами субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ формирование современной городской среды», постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 12.07.2018 № 884-п «О порядке разработки, утверждения и контроля за реализацией муниципальных программ Сланцевского муниципального района и Сланцевского городского поселения», администрация Сланцевского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования  Сланцевского городского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области», утвержденную постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 30.06.2017 № 995-п (в редакции постановления                    администрации от 17.07.2017 № 1079-п, от 29.03.2018 № 380-п, от 15.05.2018                № 582-п, от 15.11.2018 № 1509-п) следующие изменения:

1.1. Абзац второй, раздела 1. Характеристика текущего состояния сектора  благоустройства в Сланцевском городском поселении Сланцевского муниципального района изложить в новой редакции:

«В Сланцевском городском поселении располагаются                                          395 многоквартирных домов. В целях решения задач определенных программой, проведена работа по инвентаризации дворовых территорий расположенных в Сланцевском городском поселении и составлен их адресный список (приложение № 8 к Программе). В большей части дворовых территорий качество асфальтобетонного покрытия не соответствует действующим нормам и правилам, отсутствуют места парковки автомобилей, отсутствует достаточное количество мест отдыха для различных групп населения, не обеспечен беспрепятственный доступ для маломобильных групп населения и лицам с ограниченными возможностями здоровья.».

1.2. Дополнить муниципальную программу приложением №8 к Программе, согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на сайте Сланцевского муниципального района Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
	 И.о главы администрации                                     муниципального образования
	М.Б. Чистова

ОАО "ППП № 1"